21003　　受賞パーティー　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　晩秋の候　益々御清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てに預かり　厚く御礼申し上げます
さて 弊社が今年一月に発売致しましたデジタルカメラ「デジフォト」は○○振興会主催の製品コンテストにおいて最優秀賞を受賞いたしました
これもひとえに皆様の御指導御支援の賜物と深く感謝申し上げます
この受賞を励みに 今後も新しい発想をもって皆様に御満足いただける製品の開発に努める所存でございます
つきましては 今回の受賞を記念いたすとともに皆様への御報恩を兼ねて左記のとおりささやかな祝賀パーティーを催したく存じます
御多用のところ恐縮ではございますが 何卒お繰り合わせの上お運びくださいますようお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　敬　白
　　平成二十年十一月 吉 日

　　　　　　　　記

　　日　　時　平成○○年十一月三十日（水曜日）
　　　　　　　午後二時から四時
　　場　　所　ガーデンホテル　松の間（御案内図同封）

　　　　　　　　　　東 西 産 業 株 式 会 社
代表取締役　山　本　一　郎